
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744:62.585.2+52.585.5.002.611 Schválena: 16.1.1984

ZNAČKY PRO KRESLENÍ HYDRAULICKÝCH
A PNEUMATICKÝCH SCHÉMAT ČSN 01 3624*

ST SEV 1985-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Marks for drawing hydraulic and pneumatic schemes

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1985-79 Jednotný systém konstrukční dokumentace RVHP. Dohodnuté grafické
značení ve schématech. Hydraulické a pneumatické mechanismy (viz str. 3 až 33) jako čs.
státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 33), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 11 9000 Hydraulika a pneumatika. Hydrostatické a pneumostatické mechanismy. Názvosloví

ČSN 11 9001 Hydrostatické mechanismy. Pojmy, značky, jednotky

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1985-79 doporučilo ministerstvo školství ČSR.

Zpracovatel: Fakulta strojní ČVUT Praha - Doc. Josef Prokeš, DrSc.



Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Vojtěch Holub

Účinnost od:
1.1.1985

24159

-- Vynechaný text --


